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Piotruś Pan
Wg "Peter Pan" Jamesa Matthew Barriego w przekładzie M. Słomczyńskiego Adaptacja tekstu i reżyseria:
Michał Derlatka Dramaturgia: Jorge Gallardo Altamirano Scenografia, kostiumy, lalki: Michał Dracz
Muzyka: KARBIDO (Igor Gawlikowski, Marek Otwinowski) Ruch sceniczny: Krzysztof Baliński Reżyseria
światła: Alicja Pietrucka Obsada: Izabela Beń, Małgorzata Kałędkiewicz, Ewa Kibler, Zbigniew
Antoniewicz, Maciej Grzybowski, Michał Grzybowski, Jacek Jackowicz, Wojciech Masacz, Szymon
Mysłakowski, Dariusz Sosiński, Marcin Trzęsowski, Michał Wierzbicki, Lech Wierzbowski oraz Błażej
Bażant, Łukasz Bończyk, Wiktor i Igor Jędrusik, Kacper Goździewicz, Mateusz Grabiński, Kacper Lazarek,
Jakub Mróz, Adam Paczkowski, Sebastian Pawlak, Maciek Pietrasik, Jakub Zachara Scenariusz
przedstawienia "Piotruś Pan, czyli żegnaj Nibylandio" oparty jest na znanej od stu lat książce Jamesa
Matthew Barriego w przekładzie Macieja Słomczyńskiego "Przygody Piotrusia Pana", której akcja
rozgrywa się w krainie dziecięcej szczęśliwości – Nibylandii. Nie obowiązują w niej prawa respektowane
przez dorosłych, a jej granice wyznacza jedynie wyobraźnia małych bohaterów. Życie w Nibylandii to ciąg
nieustannych przygód i wywołujących dreszcz strachu spotkań z zagrażającymi jej piratami. Tytułowy
bohater jest chłopcem, który nigdy nie dorasta i to on wraz z wróżką Dzwoneczkiem jest przewodnikiem
po tajemniczej krainie, nauczycielem latania oraz sprawcą niewiarygodnych przygód. Choć wszystkich
jego towarzyszy czeka dorosłość i pożegnanie z Nibylandią, opuszczą tę czarowną krainę z
doświadczeniami przydatnymi w dorosłym życiu – potrafią docenić przyjaźń, lojalność i bezpieczeństwo
rodzinnego domu. Bilety: normalny – 25 zł, ulgowy – 22 zł

Termin:

2013-06-06 09:00

Lokalizacja:

Duża Scena Teatru im.W. Bogusławskiego w Kaliszu

Organizator:

Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu

więcej informacji

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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